Levy Cipsparian
U+1, Lgt4itttr 	Tretr4f =lc 	e=
	 CAMARA MUNICIPAL

Av, Vereador José Francisco Xavier. 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

Oficio ng. 094/2021/ADM

Assunto: autógrafo de Lei

Comendador  Levy  Gasparian, 07 de outubro de 2021.

Informo a Vossa Excelência que na Sessão Ordinária realizada,

no último dia 06, por esta Casa Legislativa, foi aprovado o seguinte projeto

de Lei, que segue anexo:

Lei n°._, de _I _I_ - Dispõe sobre o Plano Plurianual do
Município de Comendador  Levy  Gasparian para o Quadriênio 2022 a 2025
e dá outras providências.

Sendo o que se oferece nesta oportunidade, manifesto a Vossa

Excelência meus reais protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

7/  7(
José Férriando Cheffer

Presidente

Exmo. Senhor
Cláudio Mannarino
DD. Prefeito Municipal
Com.  Levy  Gasparian — RJ.

	Page 1

		2025-10-15T18:01:09-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro